— 1 —

浙人社函〔2023〕43号

浙江省人力资源和社会保障厅关于做好
2023年度高级职称评审工作的通知

各市人力资源和社会保障局，省直各单位、中央部属在浙有关单位：

为做好 2023年度高级职称评审工作，现将有关事项通知如下：

一、严格落实年度评审计划。经征求各高级职称评审委员会

（以下简称高评委）意见，我厅制定了《2023年度高级职称评委

会评审计划》（详见附件），请各高评委办公室按照评审计划要求，

认真开展 2023年度高级职称评审工作。

二、扎实规范做好评审工作。评审工作按照《浙江省职称评

审管理实施办法（试行）》等有关文件规定进行。严格执行评审

程序，严格对照评价标准，认真开展资格审查、评前评后公示、

— 2 —

评委会专家抽取等工作。

三、进一步完善职称评价标准。各高评委办公室要突出品德、

能力、业绩导向，进一步完善职称评价标准，建立健全体现职业

道德、专业能力、技术水平、学术影响力、创新成效、决策咨询、

人才培养、公共服务等多维度的评价指标，合理设置论文和科研

成果要求，推广代表性成果制度。

四、深化数字技术职称评审改革。围绕国家重大战略需求和

我省数字经济创新提质“一号发展工程”，进一步深化信息技术、

机电制造等专业领域职称改革，省经信厅等行业主管部门和有关

高评委要加快研究制定人工智能、集成电路等数字技术领域职称

评价标准和细分专业的评价办法。

五、推进职称评审信息化建设。各级各系列职称评审委员会

（含自主评聘委员会）统一在“浙江省专业技术职务任职资格申

报与评审管理服务平台”上进行职称申报与评审。用人单位要督

促专业技术人员及时登记和更新个人业绩档案（严禁上传涉密材

料），实现职称申报、受理、审核、评审、公布、发证一网通办。

六、加强职称评审监督管理。各地人力社保部门和行业主管

部门要加强对职称评审工作的监督检查，依托浙江省专业技术职

务任职资格申报与评审管理服务平台，加强评聘信息归集、共享

和跟踪预警。继续开展随机抽查、行业巡查和重点督查工作。

— 3 —

附件：2023年度高级职称评委会评审计划

浙江省人力资源和社会保障厅

2023年 4月 7日

附件

2023年度高级职称评委会评审计划
序号 高评委名称

所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

1
省档案专业人员研究馆员职

务任职资格评审委员会
研究馆员 档案 全省 11月 10月

省档案局

0571-81051953

0571-81051960

2
省档案专业人员副研究馆员

职务任职资格评审委员会
副研究馆员 档案 全省 11月 10月

省档案局

0571-81051953

0571-81051960

3
省社会科学研究人员研究员

职务任职资格评审委员会
研究员 社会科学研究 全省 12月 8月

省委宣传部干部处

0571-87051349

4

省新闻专业人员高级（正高）

专业技术职务任职资格评审

委员会

高级记者、

高级编辑
新闻 全省 11月 8月

省委宣传部干部处
0571-87051349

5
省出版专业人员编审职务任

职资格评审委员会
编审 出版 全省 12月 9月

省委宣传部干部处

0571-87051349

6
省电影放映专业人员主任技

师职务任职资格评审委员会
主任技师 电影放映 全省 9月 7月

省委宣传部干部处

0571-87051349

7

省党校系统专业人员高级专

业技术职务任职资格评审委

员会

教授、研究员、

正高级讲师、副

教授、副研究

员、高级讲师

哲学、政治学、

经济学

全省（党校系

统）
12月 10月

省委党校

组织人事处

0571-89085027

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

8

省工业和信息化领域正高级

工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

机电制造、信息技术、

石化工程、轻纺工

程、能源工程、材

料工程等专业

全省
2024年 4月

—5月
2024年 3月

省技术创新服务

中心

0571-88228291

0571-88228292

9
省轻纺工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

轻工、造纸、纺织、

丝绸、化纤、印染、

家具、皮塑、食品等

全省（杭州市、

宁波市工程高

评委涉及专业

除外）

2024年 1月 11月

省技术创新服务

中心

0571-88228291

0571-88228292

10
省石化工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

石油和化学工业

工程技术类专业

或相近专业

全省（杭州市、

宁波市工程高

评委涉及专业

除外）

2024年 1月 11月

省技术创新服务

中心

0571-88228291

0571-88228292

11
省材料工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

材料及相关专业

产品与技术研发、

产品生产与检测、

技术推广与服务等

全省（宁波市

除外）
2024年 1月 11月

省技术创新服务

中心

0571-88228291

0571-88228292

12
省能源工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

能源的开发、转

换、输送、利用等

领域相关专业

全省 2024年 1月 11月

省技术创新服务

中心

0571-88228291

0571-88228292

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

13
省正高级工艺美术师职务任

职资格评审委员会

正高级工艺美

术师

雕塑雕刻工艺、金

属工艺、漆器工艺、

家具工艺、花画工

艺、剪纸工艺、编

织工艺、结绣工

艺、织毯工艺、印

染工艺、珠宝首饰

工艺、陶瓷工艺、

烟花爆竹工艺、其

他民族工艺、商业

美术设计等

全省 12月 10月

省技术创新服务

中心

0571-88228291

0571-88228292

14
省高级工艺美术师职务任职

资格评审委员会
高级工艺美术师

雕塑雕刻工艺、金

属工艺、漆器工艺、

家具工艺、花画工

艺、剪纸工艺、编

织工艺、结绣工

艺、织毯工艺、印

染工艺、珠宝首饰

工艺、陶瓷工艺、

烟花爆竹工艺、其

他民族工艺、商业

美术设计等

全省 12月 10月

省技术创新服务

中心

0571-88228291

0571-88228292

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

15
省高级工业设计师职业资格

评审委员会

高级

工业设计师
工业设计 全省 10月 8月

省技术创新服务

中心

0571-88228291

0571-88228292

16

省机电制造工程技术人员高

级工程师职务任职资格评审

委员会

高级工程师

机电制造技术开

发、设计开发、生

产制造(工艺)、系

统集成(工程)、技

术服务

全省 2024年 1月 11月

省机械工业

联合会

0571-87886870

0571-87217392

17

省信息技术工程技术人员高

级工程师职务任职资格评审

委员会

高级工程师

信息技术（技术开

发、应用电子、信

息安全、系统集成）

全省 2024年 1月 11月

省软件行业协会

0571-89719267

0571-89719268

18
省中等职业学校教师正高级

职务任职资格评审委员会

正高级讲师、正

高级实习指导

教师

中等职业学校教

育各学科
全省 12月 10月

省教育厅

教师工作处

0571-88008699

19
省中小学（幼儿园）正高级教

师职务任职资格评审委员会
正高级教师

中小学（幼儿园）

各学科
全省 12月 10月

省教育厅

教师工作处

0571-88008699

20
省自然科学研究人员研究员

职务任职资格评审委员会
研究员 自然科学研究

全省（自主评

聘试点单位除

外）

10月 7月

省科技交流和

人才服务中心

0571-87997260

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

21

省自然科学研究人员高级（副

高）专业技术职务任职资格评

审委员会

副研究员

（高级实验师）

自然科学研究

（实验技术）

全省（自主评

聘试点单位除

外）

10月 7月

省科技交流和

人才服务中心

0571-87997260

22
省律师高级专业技术职务任

职资格评审委员会
一级、二级律师 律师专业 全省 12月 9月

省司法厅

律师工作处

0571-87054317

23
省公证员高级专业技术职务任

职资格评审委员会
一级、二级公证员 公证专业 全省 12月 9月

省司法厅公共

法律服务管理处

0571-87054387

24
省司法鉴定人高级专业技术职

务任职资格评审委员会

正高级司法鉴

定人、副高级司

法鉴定人

司法鉴定专业 全省 12月 9月

省司法厅公共

法律服务管理处

0571-87054399

25
省正高级会计师职务任职资格

评审委员会
正高级会计师 会计 全省 7月 5月

省财政厅会计处

0571-87058442

26
省高级会计师职务任职资格

评审委员会
高级会计师 会计 全省 9月 6月

省财政厅会计处

0571-87058442

27
省技工学校教师正高级职务

任职资格评审委员会

正高级讲师、正

高级实习指导

教师

机械、汽车、计算

机、烹饪等 73个

专业

全省 11月 9月

省人力社保厅

职业能力建设处

0571-87053055

28
省技工学校教师高级职务任

职资格评审委员会

高级讲师、高级

实习指导教师

机械、汽车、计算

机、烹饪等 73个

专业

全省（自主评

聘单位除外）
2024年 3月 12月

省人力社保厅

职业能力建设处

0571-87053055

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

29
省正高级经济师职务任职资

格评审委员会
正高级经济师 经济 全省 10月 9月

省人才市场

0571-88399933

30
省高级经济师职务任职资格

评审委员会
高级经济师 经济

全省（宁波市

除外）
11月 9月

省人才市场

0571-88399933

31

省自然资源工程领域正高级

工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

基础地质、水工环

地质、勘查技术与

工程、物化探、测

试、土地工程、测

绘地理信息、国土

空间规划、海洋工

程与技术、矿建工

程、采矿工程、爆

破工程、爆破器材

全省 12月 10月

省自然资源厅

人事处
0571-88877051

32
省自然资源工程领域高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

基础地质、水工环

地质、勘查技术与

工程、物化探、测

试、土地工程、测

绘地理信息、国土

空间规划、海洋工

程与技术

全省 11月 9月

省自然资源厅

人事处
0571-88877051

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

33

省林业工程技术人员正高级

工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

森林培育、生态保

护修复、调查规

划、综合开发利用

全省 11月 9月
省林业局
人事处

0571-87399098

34

省林业工程技术人员高级工

程师职务任职资格评审委员

会

高级工程师

森林培育、生态保

护修复、调查规

划、开发利用

全省 11月 9月
省林业局
人事处

0571-87399098

35

省生态环境工程技术人员正高

级工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

生态环境监测与

分析、工程与咨

询、规划与管理等

全省 12月 9月

省生态环境厅
人事处

0571-87995873

0571-28869026

36

省生态环境工程技术人员高

级工程师职务任职资格评审

委员会

高级工程师

生态环境监测与

分析、工程与咨

询、规划与管理等

全省（宁波市

除外）
2024年 1月 10月

省生态环境厅
人事处

0571-87995873

0571-28869026

37

省建设工程技术人员正高级

工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

风景园林(景观设
计)、岩土工程、
工程勘察、市政道
路(桥梁)、建筑施
工、暖通工程、建
筑机械、建筑材
料、燃气工程、建
筑电气(建筑智能
化)、白蚁防治、
建筑工程管理、建
筑结构、给排水、
建筑装饰、建筑设
计、工程造价

全省 9月 6月
省建设厅职改办

0571-89985221

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

38
省建设工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

风景园林(景观设

计)、岩土工程、

工程勘察、市政道

路(桥梁)、建筑施

工、暖通工程、建

筑机械、建筑材

料、燃气工程、建

筑电气(建筑智能

化)、白蚁防治、

建筑工程管理、建

筑结构、给排水、

建筑装饰、建筑设

计、工程造价

全省（杭州市、

宁波市全部专

业和绍兴市建

筑施工专业除

外）

11月 7月
省建设厅职改办

0571-89985221

39

省交通工程技术人员正高级

工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

交通（含轨道）规

划与设计、建设与

监理、运营与管理

全省 2024年 2月 10月

省交通运输厅

人事处

0571-87802336

40
省交通工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

交通（含轨道）规

划与设计、建设与

监理、运营与管理

全省（交通专

业宁波市除

外）

12月 8月

省交通运输厅

人事处

0571-87802336

41

省水利工程技术人员正高级

工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

水利规划设计、技

术开发、施工管

理、建设管理、运

行管理、行业管理

全省 10月 8月
省水利厅

人事教育处
0571-87826525

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

42
省水利工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

水利规划设计、技

术开发、建设管

理、运行管理

全省（宁波市

除外）
12月 10月

省水利厅

人事教育处
0571-87826525

43
省农业技术人员正高级专业技

术职务任职资格评审委员会

正高级农艺师、

正高级畜牧师、

正高级兽医师、

农业技术推广

研究员

农学、园艺、畜牧、

兽医、植保土肥、

农产品加工与质

量安全、农村合作

组织管理等

全省 12月 9月

省农业农村厅

人事处

0571-86757652

44

省农业工程技术人员正高级

工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

农业机械化、农业

环境工程、农村能

源、水产（渔业）、

农业信息管理等

全省 12月 9月

省农业农村厅

人事处

0571-86757652

45
省农业技术人员高级专业技

术职务任职资格评审委员会

高级农艺师、高

级畜牧师、高级

兽医师

农学、园艺、畜牧、

兽医、植保土肥、

农产品加工与质

量安全、农村合作

组织管理等

全省（杭州市

除外）
11月 8月

省农业农村厅

人事处

0571-86757652

46
省农业工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

农业机械化、农业

环境工程、农村能

源、水产（渔业）、

农业信息管理等

全省 11月 8月

省农业农村厅

人事处

0571-86757652

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

47

省艺术专业人员高级（艺术

一级）专业技术职务任职资

格评审委员会

一级演员、一级
演奏员、一级编
剧、一级导演（编
导）、一级指挥、
一级作曲、一级
作词、一级摄影
（摄像）师、一
级舞美设计师、
一级艺术创意设
计师、一级动漫
游戏设计师、一
级演出监督、一
级舞台技术、一
级录音师、一级
剪辑师

演员、演奏员、编

剧、导演（编导）、

指挥、作曲、作词、

摄影（摄像）、舞

台美术设计、艺术

创意设计、动漫游

戏设计、演出监

督、舞台技术、录

音、剪辑

全省 11月 10月

省文化和旅游

发展研究院

0571-82136290

48

省艺术专业人员高级（艺术

二级）专业技术职务任职资

格评审委员会

二级演员、二级
演奏员、二级编
剧、二级导演（编
导）、二级指挥、
二级作曲、二级
作词、二级摄影
（摄像）师、二
级舞美设计师、
二级艺术创意设
计师、二级动漫
游戏设计师、二
级演出监督、二
级舞台技术、二
级录音师、二级
剪辑师

演员、演奏员、编

剧、导演（编导）、

指挥、作曲、作词、

摄影（摄像）、舞

台美术设计、艺术

创意设计、动漫游

戏设计、演出监

督、舞台技术、录

音、剪辑

全省 11月 10月

省文化和旅游

发展研究院

0571-82136290

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

49

省艺术系列美术专业人员高

级专业技术职务任职资格评

审委员会

一级美术师、二

级美术师、研究

馆员、副研究馆员

美术 全省 11月 9月

浙江美术馆

办公室

0571-87138616

50

省图书资料专业人员高级专

业技术职务任职资格评审委

员会

研究馆员、副研

究馆员
图书资料 全省 11月 9月

浙江图书馆

0571-87988050

51

省群众文化专业人员高级专

业技术职务任职资格评审委

员会

研究馆员、副研

究馆员
群众文化 全省 11月 9月

省文化馆

0571-87088475

52
省文物博物专业人员高级专业

技术职务任职资格评审委员会

研究馆员、

副研究馆员
文物博物 全省 11月 8月

省文物局

0571-88825806

53

省安全工程技术人员正高级

工程师职务任职资格评审委

员会

正高级工程师

安全科学应用、安

全技术服务和安

全生产管理

全省 12月 10月

省应急管理厅

人事处

0571-8104170

54
省安全工程技术人员高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

安全科学应用、安

全技术服务和安

全生产管理

全省 12月 10月

省应急管理厅

人事处

0571-8104170

55

省防灾减灾领域工程技术人

员高级工程师职务任职资格

评审委员会

高级工程师
防灾减灾基础建

设、防灾减灾技术
全省 12月 10月

省应急管理厅

人事处

0571-8104170

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

56

省应急救援领域工程技术人

员高级工程师职务任职资格

评审委员会

高级工程师
应急救援管理与

指挥、应急救援技术
全省 12月 10月

省应急管理厅

人事处

0571-8104170

57
省正高级审计师职务任职资

格评审委员会
正高级审计师 审计 全省 9月 8月

省审计厅人事处

0571-87051641

58
省高级审计师职务任职资格

评审委员会
高级审计师 审计 全省 11月 10月

省审计厅人事处

0571-87051641

59
省翻译专业人员高级专业技

术职务任职资格评审委员会
译审、一级翻译 翻译 全省 12月 8月

省外办

0571-87054939

60

省质量技术基础专业技术人

员正高级工程师职务任职资

格评审委员会

正高级工程师
质量、计量、标准

化、特种设备
全省 11月 10月

省市场监管局

人事处

0571-89767105

61

省质量技术基础专业技术人

员高级工程师职务任职资格

评审委员会

高级工程师 质量、计量、标准化 全省 10月 9月

省市场监管局

人事处

0571-89767105

62
省特种设备专业高级工程师

职务任职资格评审委员会
高级工程师 特种设备 全省 11月 9月

省特种设备协会

0571-86979574

63

省医药行业专业人员高级专

业技术职务任职资格评审委

员会

高级工程师、副

主任（中）药师

药学、中药学、医

疗器械、食品质量

技术

全省 11月 9月

省药监局人事处

0571-88903293

0571-88903334

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

64
省主任播音员职务任职资格

评审委员会
主任播音员 播音 全省 8月 7月

省广播电视局

人事处

0571-87161840

65
省播音指导职务任职资格评

审委员会
播音指导 播音 全省 9月 7月

省广播电视局

人事处

0571-87161840

66

省广播电视艺术专业人员高

级（副高）专业技术职务任职

资格评审委员会

二级编剧、二级

导演、二级文学

编辑、二级摄影

（摄像）师、二

级录音师、二级

剪辑师、二级美

术设计师、二级

舞美设计师、主

任舞台技师

艺术 全省 9月 7月

省广播电视局

人事处

0571-87161840

67

省广播电视工程技术人员正

高级工程师职务任职资格评

审委员会

正高级工程师 广播电视工程 全省 12月 8月

省广播电视局

人事处

0571-87161840

68

省广播电视工程技术人员高

级工程师职务任职资格评审

委员会

高级工程师 广播电视工程 全省 11月 8月

省广播电视局

人事处

0571-87161840

69

省广播电视新闻专业人员高

级（副高）专业技术职务任职

资格评审委员会

主任记者

主任编辑
新闻 全省 10月 8月

省广播电视局

人事处

0571-87161840

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

70
省体育教练员高级专业技术

职务任职资格评审委员会
高级教练 体育教练 全省 11月 10月

省体育局人事处
0571-85061759

71
省高级统计师职务任职资格

评审委员会
高级统计师 统计 全省 12月 9月

浙江统计教育
发展中心

0571-56774853

72
省快递行业高级工程师职务

任职资格评审委员会
高级工程师

信息工程、网路工

程、设备工程
全省 10月 8月

省邮政管理局
人事处

0571-87183055

73
省出版专业人员副编审职务

任职资格评审委员会
副编审 出版 全省 11月 8月

浙报集团
人力资源部
0571-85311469

74
省港口工程专业高级工程师

职务任职资格评审委员会
高级工程师

港口机械、港口电

气、港口航道
全省 10月 7月

省海港投资运营
集团有限公司
教育培训中心
0574-27698197

75
省新闻专业技术人员高级（副

高）职务任职资格评审委员会

主任记者、主任

编辑
新闻 全省 11月 8月

浙报集团
人力资源部
0571-85311469

76
省社会科学研究人员副研究

员职务任职资格评审委员会
副研究员 社会科学研究 全省 11月 10月

省社会科学院

人事处

0571-87053254

0571-87053611

77
省塑料机械行业高级工程师

职务任职资格评审委员会
高级工程师 塑料机械 全省 11月 9月

宁波市塑料机械

行业协会

0574-87806452

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

78
省蓄电池行业高级工程师职

务任职资格评审委员会
高级工程师

蓄电池领域的技

术开发、蓄电池循

环经济及环保、

蓄电池生产工艺

管控

全省 12月 10月

省蓄电池行业

协会

0572-6870380

79
省爆破行业高级工程师职务

任职资格评审委员会
高级工程师

爆破工程、爆破器

材、采矿工程、矿

建工程

全省 12月 10月
省爆破行业协会

0571-85094220

80
省文学创作专业人员高级职

务任职资格评审委员会

文学创作

一级、二级
文学创作 全省 2024年 1月 10月

省作家协会

0571-87055910

81
省安全技术防范行业高级工程

师职务任职资格评审委员会
高级工程师

安全技术防范专

业（工程设计、产

品制造、系统集

成、技术服务）

全省 12月 10月

浙江安全技术防

范行业协会

0571-56078188

82

省机动车检测维修行业高级

工程师职务任职资格评审委

员会

高级工程师 机动车检测维修 全省 10月 9月

物产中大集团

股份有限公司

0571-85157826

83
省汽车行业高级工程师职务

任职资格评审委员会
高级工程师 汽车制造工程 全省 11月 8月

吉利汽车集团

有限公司

0571-28098660

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

84

杭州市化工轻纺工程技术人

员高级工程师职务任职资格

评审委员会

高级工程师
化工、轻工、纺织、

丝绸等专业
杭州市 11月 8月

杭州市经济和

信息化局职改办

0571-88292115

85

杭州市建设工程技术人员高

级工程师职务任职资格评审

委员会

高级工程师

岩土工程、给排

水、暖通工程、建

筑工程管理、建筑

施工、建筑电气

（建筑智能化）、

建筑设计、建筑结

构、建筑装饰、建

筑机械、建筑材

料、风景园林（景

观设计）、工程造

价、市政道路（桥

梁）、工程勘察、

燃气工程、白蚁防

治等

杭州市 9—10月 8月

杭州市建委

职改办

0571-85254128

0571-85254245

86
杭州市农业技术人员高级职

务任职资格评审委员会

高级农艺师、高

级畜牧师、高级

兽医师

农学、园艺、畜牧

兽医、植保土肥、

农产品质量安全

等农业技术类

杭州市 11月 8月

杭州市农业农村

事务保障中心

人才服务科

0571-86435889

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

87

宁波市建设工程技术人员高

级工程师职务任职资格评审

委员会

高级工程师

岩土工程、给排

水、暖通工程、建

筑工程管理、建筑

施工、建筑电气

（建筑智能化）、

建筑设计、建筑结

构、建筑装饰、建

筑机械、建筑材

料、风景园林（景

观设计）、工程造

价、市政道路（桥

梁）、工程勘察、

燃气工程、白蚁防治

宁波市 12月 9月

宁波市住房和

城乡建设局

0574-89180505

88

宁波市交通工程技术人员高

级工程师职务任职资格评审

委员会

高级工程师
交通工程相关专业

（不含轨道）
宁波市 11月 9月

宁波市交通运输

协会

0574-87882845

89

宁波市水利工程技术人员高

级工程师职务任职资格评审

委员会

高级工程师 水利工程相关专业 宁波市 11月 9月

宁波市水利局

组织人事处

0574-89385349

0574-87282736

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

90
宁波市高级工程师职务任职

资格评审委员会
高级工程师

石化工程、材料工

程、冶金工程、纺

织服装工程、环保

工程、海洋与渔业

工程

宁波市 12月 10月

宁波市人力社保

局专技处

0574-89298091

91
省高级经济师职务任职资格

评审委员会宁波市评审组
高级经济师 经济 宁波市 12月 10月

宁波市人力社保

局专技处

0574-89298091

92

省海洋经济专业人员高级经

济师职务任职资格评审委员

会

高级经济师 海洋经济 全省 11月 9月

舟山市人力社保

局专技处

0580-2031061

93

省建筑（施工专业）工程技

术人员高级工程师职务任职

资格评审委员会

高级工程师 建筑施工 绍兴市 11月 9月

绍兴市人力社保

局专技处

0575-81503329

94
杭州市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿园）

专任教师，教辅、

管理人员

杭州市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

杭州市教育局

人事处

0571-89583556

95
杭州市中等职业学校教师高

级职务任职资格评审委员会

高级讲师、高级

实习指导教师

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

杭州市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

杭州市教育局

人事处

0571-89583556

96
宁波市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿园）

专任教师，教辅、

管理人员

宁波市（自主

评聘单位除外）
9—11月 9月

宁波市教育局

人事处

0574-89187361

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

97
温州市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿园）

专任教师，教辅、

管理人员

温州市（自主

评聘单位除外）
11—12月 9月

温州市教育局

人事处

0577-88630170

98
温州市中等职业学校教师高

级职务任职资格评审委员会

高级讲师、高级

实习指导教师

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

温州市（自主

评聘单位除外）
11—12月 9月

温州市教育局

人事处

0577-88630170

99

嘉兴市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员

会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿园）

专任教师，教辅、

管理人员

嘉兴市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

嘉兴市教育局

职改办

0573-83831932

100
嘉兴市中等职业学校教师高

级职务任职资格评审委员会

高级讲师、高级

实习指导教师

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

嘉兴市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

嘉兴市教育局

职改办

0573-83831932

101

湖州市中小学（幼儿园）、中

等职业学校教师高级职务任

职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究

员、高级讲师、

高级实习指导

教师

中小学（幼儿

园）专任教师，

教辅、管理人员，

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

湖州市（自主

评聘单位除外）
12月 11月

湖州市教育局

职改办

0572-2025621

102
绍兴市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿

园）专任教师，

教辅、管理人员

绍兴市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

绍兴市教育局

政治处

0575-85221561

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

103
金华市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿园）

专任教师，教辅、

管理人员

金华市（自主

评聘单位除外）
11月 10月

金华市教育局

人事处

0579-82468975

104
金华市中等职业学校教师高

级职务任职资格评审委员会

高级讲师、高级

实习指导教师

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

金华市（自主

评聘单位除外）
11月 10月

金华市教育局

人事处

0579-82468975

105

衢州市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员

会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿园）

专任教师，教辅、

管理人员

衢州市（自主

评聘单位除外）
11月 10月

衢州市教育局

教师工作处
0570-3081591

106
衢州市中等职业学校教师高

级职务任职资格评审委员会

高级讲师、高级

实习指导教师

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

衢州市（自主

评聘单位除外）
11月 10月

衢州市教育局

教师工作处
0570-3081591

107

舟山市中小学（幼儿园）、中

等职业学校教师高级职务任

职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究

员、高级讲师、

高级实习指导

教师

中小学（幼儿

园）专任教师，

教辅、管理人员，

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

舟山市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

舟山市教育局

人事处

0580-2046479

108
丽水市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿园）

专任教师，教辅、

管理人员

丽水市（自主

评聘单位除外）
11月 10月

丽水市教育局

人事处

0578-2626021

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

109
丽水市中等职业学校教师高

级职务任职资格评审委员会

高级讲师、高级

实习指导教师

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

丽水市（自主

评聘单位除外）
11月 10月

丽水市教育局

人事处

0578-2626021

110

台州市中小学（幼儿园）、中

等职业学校教师高级职务任

职资格评审委员会

高级教师、高级

实验师、副研究

员、高级讲师、

高级实习指导

教师

中小学（幼儿

园）专任教师，

教辅、管理人员，

中等职业学校文

化课、专业课、实

习指导课

台州市（自主

评聘单位除

外）

12月 9月

台州市教育局

人事处

0576-88582086

111

义乌市中小学（幼儿园）教师

高级职务任职资格评审委员

会

高级教师、高级

实验师、副研究员

中小学（幼儿园）

专任教师、教辅、

管理人员

义乌市（自主

评聘单位除外）
12月 11月

义乌市教育局

职改办

0579-85534065

112
杭州市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
杭州市（自主评

聘单位除外）
12月 9月

杭州市卫生健康

委组织人事处

0571-85255332

0571-85255328

113
宁波市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
宁波市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

宁波市卫生健康

委组织人事处

0574-89183887

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

114
温州市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
温州市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

温州市卫生健康

委组织人事处

0577-88580166

115
湖州市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
湖州市（自主

评聘单位除外）
12月 11月

湖州市卫生健康

委组织人事处

0572-2760066

0572-2760290

116
嘉兴市卫生高级专业技术资

格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
嘉兴市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

嘉兴市卫生健康

委组织人事处

0573-83687707

117
绍兴市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
绍兴市（自主

评聘单位除外）
12月 11月

绍兴市卫生健康

委政治处

0575-85080558

118
金华市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
金华市（自主

评聘单位除外）
11月 10月

金华市卫生健康

委机关党委

0579-82469202

序号 高评委名称
所评职务任职

资格名称
所评专业 申报对象范围 预计评审时间

预计接收材料

截止时间

材料接收单位

及电话

119
衢州市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
衢州市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

衢州市卫生健康

委组织人事处

0570-3081059

120
舟山市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
舟山市（自主

评聘单位除外）
12月 11月

舟山市卫生健康

委组织人事处

0580-2290363

121
台州市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
台州市（自主

评聘单位除外）
11月 9月

台州市卫生健康

委员会组织人事

科教处

0576-88536397

122
丽水市卫生高级专业技术职

务任职资格评审委员会

主任（中）医（药、

护、技）师、副

主任（中）医（药、

护、技）师

卫生专业
丽水市（自主

评聘单位除外）
12月 10月

丽水市卫生健康

委员会组织人事

科教处

0578-2091299

浙江省人力资源和社会保障厅办公室 2023年 4月 7日印发